objetivo de AQUISIÇÃO ESTIMADA DE 800 LITROS DE COMBUSTÍVEL “GASOLINA 
COMUM”, COM ENTREGA IMEDIATA, para abastecimento dos veículos do Legislativo 
Cosmopolense durante o mês de setembro de 2025, conforme condições e especificações constantes 
do Termo de Referência e valor estimado de R$ 4.768,00 (quatro mil, setecentos e sessenta e oito 
reais). 

ANEXOS DESTE AVISO DE CONTRATAÇÃO 

* TERMO DE REFERÊNCIA 
* MODELO PROPOSTA 
Documentos estarão disponíveis no site oficial da Câmara Municipal 
www.camaracosmopolis.sp.gov.br no ícone Licitações e/ou no ícone Transparência - 
Administração - Licitações e no PNCP - Portal Nacional de Contratações Públicas.